ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL MELGAÇO – PARÁ
CNPJ: 07.335.744/0001-06

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06 www.cm melgaco.Pa.Gov.br CEP nº 68.490-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Melgaço/Pa. Sr. Raimundo de Jesus Pereira Lima, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, a servidora  ADRIANE RODRIGUES

CARDOSO, controladora interna, CPF 975.436.672-15, lotado na Câmara Municipal de Melgaço,

como Fiscal do Contrato Administrativo nº 001/2019/CMM, que tem por objeto a Contratação

de empresa para prestação de serviços advocatícios de Assessoria e Consultoria Jurídica

objetivando o oferecimento de suporte jurídico em Processos Administrativos, expedindo

pareceres jurídicos e orientações verbais, atuando e oferecendo suporte jurídico em Processos

Disciplinares, bem como atuando perante o TCM, TCE e TCU, Justiças Estaduais e Federais e

Tribunais Superiores. Formalizado com a empresa BARATA MILEO E PERON ADVOGADOS

ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ/MF nº 26.808.744/0001-20.

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel cumprimento de suas

obrigações.

 Melgaço / Pa., 04 de fevereiro de 2019.

Raimundo de Jesus Pereira Lima

presidente

http://www.camarademelgaco.com.br/

		2019-02-13T16:31:44-0200
	RAIMUNDO DE JESUS PEREIRA LIMA:48319457220